
Písničkářský večůrek na Kampě

Napsal uživatel Karel Vidimský - Cimbura
Neděle, 10 Listopad 2019 21:46

  

V útulné malostranské Kavárně ČAS (U Lužického semináře č. 15, Praha 1) frčí muzika od její
obnovy v r. 2004 a kdo ví, jestli ne už před tím než minulý režim podnik zrušil. Muzikantů se tam
střídá tolik, že je sám nemám všechny zmapované, což ovšem nebrání tomu, aby některé
koncerty neběžely v mé produkci. Na ten nejbližší si vás dovoluji pozvat:
 
 
Již zítra, 
12. listopadu
2019 v Kavárně Čas vystoupí písničkářka 
Nikol Fischerová
a její 
Metanoia
, která v současné době čítá houslistku vystupující pod jménem 
HeLéN Rockhousle
(pseudonym je trochu nepřesný: viděl jsem ji kdysi válet, s již zaniklou bluegrassovou New
Pausou, Oranžovej expres a podobné kousky a mnozí ji určitě znáte z LoukaBandu, také
nepříliš rockového) a cajonistku 
Hanku Gasseldorferovou
(s dlouhou praxí za bicími na rockové scéně). Sama Nikol tíhne srdcem ze všeho nejvíc k
undergroundu a o to zajímavější je, že z jejích písniček na scéně září sice poněkud atypický,
ale velmi příjemný folk.
 
Genderovou rovnováhu koncertu se pokusí svým setem zachránit host večera 
Jirka Řehulka
, během již téměř tří dekád zkušený harcovník písničkářskou scénou, romantik, posměváček i
rebel čistého srdce. Jeho upřímný styl se bude určitě líbit i posluchačům, kteří ho dosud
neznají.
 
Jako produkční večera vám mohu prozradit, že koncert, i když je na připojeném letáku uveden
dřívější čas, ve skutečnosti začne 
v 19:30
, tedy v půl osmé večer. A prosím vás, abyste přišli včas. Čili, zarezervujete-li si na telefonu 257
225 400 místa, tak 
nejpozději do 19:10. Děkuji vám a za všechny zde jmenované se těším na setkání s vámi.

 1 / 1


